
高邮市清茶馆食品原材料及副食品配送服务采购项目

（招标编号：GYHRG-20231001）

一、中标人信息：

高邮市清茶馆食品原材料及副食品配送服务采购项目:

中标人：扬州康禾生鲜配送有限公司 费率：95

二、其他：

一、项目名称：高邮市清茶馆食品原材料及副食品配送服务采购项目

二、招标公告日期

公告日期：2023年11月29日

三、开标评标信息

开标日期：2023年12月14日

开标地点：江苏宏润建设项目管理咨询有限公司开标室（高邮城南经济新区中心大道20号）

四、中标信息

中标人名称：扬州康禾生鲜配送有限公司

地址：高邮市苏中农贸城17号1016、1026

中标价（折扣率）：95%

履行期限：本次招标服务期限三年。

五、被推荐的中标候选人名单

第一中标候选人：扬州康禾生鲜配送有限公司；第二中标候选人：江苏创拓农副产品配送有限公

司；第三中标候选人：高邮丰禾日丽农业投资发展有限公司。

六、本次招标联系事宜

1.采购人信息

名 称：高邮好事成双餐饮文化有限公司

地 址：高邮好事成双餐饮文化有限公司

联系方式：15951048628

2.采购代理机构信息

名 称：江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

地 址：扬州市高邮市中心大道20号

联 系 人：郑鑫

联系方式：18101450996



投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内

向招标人或招标代理机构书面提出，逾期不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 高邮好事成双餐饮文化有限公司

地  址： 高邮市馆驿路257号A2座51-90室

联  系  人： 张总

电  话： 15951048628

电  子  邮  件： 17715841496@163.com

招 标 代 理 机 构： 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

地  址： 软件大道1-85号丁墙社区北楼（5楼东侧）

联  系  人： 郑鑫

电  话： 18101450996

电  子  邮  件： 1825203672@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-18T16:35:23+0800
	第2页(361.3732,363.0319)
	已检查


		2023-12-18T16:35:23+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-12-18T16:35:23+0800
	第2页(571,300)
	已检查




